[image: Без короны]
Администрация  Краснозаводского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 16 » сентября 2024 г.         с.Красный Завод                                   № 30 -п

О включении в состав муниципальной казны администрации Краснозаводского сельсовета Боготольского района объекта недвижимого имущества

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10.09.2024 № 24:06:4700002:201-24/095/2024-3, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Краснозаводского сельсовета Боготольского  района  Красноярского края, утвержденного решением  Краснозаводского сельского  Совета депутатов от 19.05.2022 № 20-89, Уставом  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в муниципальную казну  Краснозаводского сельсовета Боготольского района объект недвижимого имущества, иное сооружение, расположенного по адресу: Боготольский район, д.  Красная Речка, участок расположен примерно в 600 м от деревни Красная Речка, направление на север, кадастровый номер: 24:06:4700002:201, площадь  0,3 кв.м.
2. Администрации Краснозаводского  сельсовета Боготольского района произвести соответствующие записи в Реестре муниципальной собственности администрации Краснозаводского сельсовета .
3. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Боготольского района (Ефимовой О.Г.) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет муниципальной казны Боготольского района, согласно представленных документов.
4. Контроль над исполнением постановления возлагаю на себя.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Краснозаводского сельсовета                               О.В.Мехоношин
image1.jpeg
£l